
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


POLETTO FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONC
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0011/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 12/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 27/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


POLETTO FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONC
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:
 54-3352-1040


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


002 
 200 
 UN 
 TUBOS DE CONCRETO 40CM 
 38,51 
 7.702,00 


003 
 200 
 UN 
 TUBOS DE CONCRETO 60CM 
 76,08 
 15.216,00 


Totalização:
 22.918,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 27 de Fevereiro de 2019


__________________________


1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


SCAR INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0011/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 12/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 27/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


SCAR INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001 
 100 
 UN 
 TUBOS DE CONCRETO 30CM 
 28,33 
 2.833,00 


004 
 50 
 UN 
 TUBOS DE CONCRETO ARMADO DE 100CM 
 225,40 
 11.270,00 


Totalização:
 14.103,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 27 de Fevereiro de 2019


__________________________


2



